[image: image1.png]

余人社字〔2017〕167号[image: image2.png]

关于印发《新余市章金兵等150位同志具备相应系列高级专业技术资格人员名单》的通知

县（区）人力资源和社会保障局（党群部），市直各有关单位：
经相应系列高级评审(审定)委员会评审通过，省人社厅审核同意，新余市章金兵等150位同志具备相应系列高级专业技术资格，资格取得时间自评审通过之日起算。现将其人员名单印发给你们。
附件：新余市章金兵等150位同志具备相应系列高级专业技术资格人员名单

[image: image3.png]=

新余市人力资源和社会保障局

2017年7月7日

新余市人力资源和社会保障局办公室      2017年7月7日印发

附件：

新余市章金兵等150位同志具备相应系列高级专业技术资格人员名单
	序号
	姓名
	资格名称
	工作单位
	证书编号
	评审通过时间

	1
	章金兵
	教授级高级工程师
	江西赛维LDK太阳能高科技有限公司
	3600016101953
	2016年11月3日

	2
	张迅
	教授级高级工程师
	江西沃格光电股份有限公司
	3600016101954
	2016年11月3日

	3
	王大炳
	高级工程师
	江西赣锋锂业股份有限公司
	3600016201998
	2016年11月3日

	4
	刘明
	高级工程师
	江西赣锋锂业股份有限公司
	3600016201999
	2016年11月3日

	5
	陈红荣
	高级工程师
	江西赛维LDK太阳能高科技有限公司
	3600016202000
	2016年11月3日

	6
	朱平生
	副主任医师
	分宜县人民医院
	3600016202141
	2016年11月3日

	7
	李娟玲
	高级工程师
	新余市公路管理局渝水分局
	3600016200595
	2016年11月11日

	8
	王胜
	高级工程师
	新余市公路管理局分宜分局
	3600016200596
	2016年11月11日

	9
	贺春芳
	高级工程师
	新余市公路管理局分宜分局
	3600016200597
	2016年11月11日

	10
	况卫华
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200980
	2016年10月30日

	11
	刘景瑜
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200981
	2016年10月30日

	12
	刘德华
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200982
	2016年10月30日

	13
	朱克炜
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200983
	2016年10月30日

	14
	彭燕
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200984
	2016年10月30日

	15
	万为清
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200985
	2016年10月30日

	16
	晏小庆
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200986
	2016年10月30日

	17
	程倩
	副教授（高职）
	江西工程学院
	3600016200987
	2016年10月30日

	18
	黄荣
	高级工程师
	分宜县分宜镇林业工作站
	3600016201574
	2016年11月1日

	19
	周冬莲
	高级工程师
	分宜县森林资源监测中心
	3600016201575
	2016年11月1日

	20
	欧阳明
	高级工程师
	新余市林业技术推广站
	3600016201576
	2016年11月1日

	21
	张梨花
	高级农艺师
	分宜县农技推广中心
	3600016201707
	2016年11月11日

	22
	宋爱昌
	高级水产师
	新余市渝水区水产站
	3600016201708
	2016年11月11日

	23
	罗满华
	高级工程师
	分宜县彰湖水库管理所
	3600016201895
	2016年11月22日

	24
	黄正君
	高级工程师
	新余市水利规划设计室
	3600016201896
	2016年11月22日

	25
	谢煜
	二级美术师
	鼎尊艺术中心
	3600016202071
	2016年11月27日

	26
	郑金芳
	副主任药师
	新余市综合检验检测中心
	3600016202209
	2016年11月10日

	27
	刘一骏
	高级工程师
	新余市环保局仙女湖分局
	3600016202362
	2016年11月21日

	28
	彭爱平
	高级工程师
	江西赣锋锂业股份有限公司
	3600016202363
	2016年11月21日

	29
	马木林
	高级工程师
	江西赣锋锂业股份有限公司
	3600016202364
	2016年11月21日

	30
	吴一鸣
	高级工程师
	江西赛维LDK光伏硅科技（新余）有限公司
	3600016202365
	2016年11月21日

	31
	林青云
	高级工程师
	江西赛维LDK光伏科技（新余）工程有限公司
	3600016202366
	2016年11月21日

	32
	林迟苟
	高级工程师
	分宜县农机局
	3600016202367
	2016年11月21日

	33
	江虹
	高级实习指导教师
	新余技师学院
	3600016202907
	2016年11月11日

	34
	何立文
	文学创作二级
	新余市文艺创作室
	3600016203104
	2016年12月26日

	35
	李冬梅
	高级会计师
	新余市渝水区财政收付中心
	3600016203118
	2016年12月18日

	36
	黄建美
	高级工程师
	新余市规划设计院
	3600016203281
	2016年12月2日

	37
	吴苏梅
	高级工程师
	新余市规划设计院
	3600016203282
	2016年12月2日

	38
	邹阳
	高级工程师
	新余市建设工程质量监督站
	3600016203283
	2016年12月2日

	39
	钟水兵
	高级工程师
	新余市建设工程质量监督站
	3600016203284
	2016年12月2日

	40
	肖澍
	高级工程师
	新余市建筑设计院
	3600016203285
	2016年12月2日

	41
	周洪斌
	高级工程师
	新余市规划设计院
	3600016203286
	2016年12月2日

	42
	刘双根
	主任中药师
	新余市中医院
	3600016103765
	2016年12月8日

	43
	冯少仁
	主任医师
	新余市人民医院
	3600016103766
	2016年12月8日

	44
	龚逞英
	主任医师
	新余市妇幼保健院
	3600016103767
	2016年12月8日

	45
	阮玖根
	主任医师
	新余市人民医院
	3600016103768
	2016年12月8日

	46
	贺爱民
	主任技师
	新余市人民医院
	3600016103769
	2016年12月8日

	47
	桂勇
	主任技师
	新余市中医院
	3600016103770
	2016年12月8日

	48
	付桂莲
	主任护师
	新余市中医院
	3600016103771
	2016年12月8日

	49
	张春兰
	主任护师
	新余市中医院
	3600016103772
	2016年12月8日

	50
	桂小琪
	主任护师
	新余市中医院
	3600016103773
	2016年12月8日

	51
	熊和平
	副主任医师
	新余市中医院
	3600016204381
	2016年12月8日

	52
	傅冬生
	副主任中医师
	分宜县分宜镇中心卫生院
	3600016204382
	2016年12月8日

	53
	黎平生
	副主任中医师
	分宜县双林镇中心卫生院
	3600016204383
	2016年12月8日

	54
	邓红敏
	副主任医师
	新余市中医院
	3600016204384
	2016年12月8日

	55
	黎细平
	副主任医师
	新余市中医院
	3600016204385
	2016年12月8日

	56
	刘小宝
	副主任中药师
	新余市人民医院
	3600016204386
	2016年12月8日

	57
	黄俐华
	副主任中药师
	新余市中医院
	3600016204387
	2016年12月8日

	58
	易小刚
	副主任医师
	分宜县杨桥镇中心卫生院
	3600016204388
	2016年12月8日

	59
	胡于军
	副主任医师
	新余市仙女湖区河下镇中心卫生院
	3600016204389
	2016年12月8日

	60
	徐冬梅
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204390
	2016年12月8日

	61
	刘冠环
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204391
	2016年12月8日

	62
	钟琰
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204392
	2016年12月8日

	63
	夏侯梨
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204393
	2016年12月8日

	64
	袁传平
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204394
	2016年12月8日

	65
	何红艳
	副主任医师
	渝水区妇幼保健院
	3600016204395
	2016年12月8日

	66
	袁海波
	副主任医师
	新余市中医院
	3600016204396
	2016年12月8日

	67
	胡春梅
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204397
	2016年12月8日

	68
	付水平
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204398
	2016年12月8日

	69
	严新美
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204399
	2016年12月8日

	70
	刘军平
	副主任医师
	新余第二医院
	3600016204400
	2016年12月8日

	71
	陈俊杰
	副主任医师
	新余市妇幼保健院
	3600016204401
	2016年12月8日

	72
	罗拾林
	副主任医师
	新余市高新区水西镇中心卫生院
	3600016204402
	2016年12月8日

	73
	欧阳军
	副主任医师
	新余市高新区水西镇中心卫生院
	3600016204403
	2016年12月8日

	74
	周敏
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204404
	2016年12月8日

	75
	钟恢海
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204405
	2016年12月8日

	76
	刘国辉
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204406
	2016年12月8日

	77
	胡贵锋
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204407
	2016年12月8日

	78
	简勇
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204408
	2016年12月8日

	79
	刘飞
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204409
	2016年12月8日

	80
	李小腾
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204410
	2016年12月8日

	81
	龙敏
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204411
	2016年12月8日

	82
	杨瑞芬
	副主任医师
	新余市人民医院
	3600016204412
	2016年12月8日

	83
	彭小勇
	副主任医师
	新余市渝水区罗坊镇中心卫生院
	36000162044103
	2016年12月8日

	84
	郭桂萍
	副主任医师
	新余长林医院
	3600016204414
	2016年12月8日

	85
	张会群
	副主任药师
	分宜县中医院
	3600016204415
	2016年12月8日

	86
	陈雪梅
	副主任技师
	新余市妇幼保健院
	3600016204416
	2016年12月8日

	87
	文奇
	副主任技师
	新余市疾病预防控制中心
	3600016204417
	2016年12月8日

	88
	胡萍
	副主任护师
	新余市渝水区沙土社区卫生服务中心
	3600016204418
	2016年12月8日

	89
	李静
	副主任护师
	分宜县中医院
	3600016204419
	2016年12月8日

	90
	彭香莲
	副主任护师
	新余市人民医院
	3600016204420
	2016年12月8日

	91
	 张韵
	副主任护师
	新余市人民医院
	3600016204421
	2016年12月8日

	92
	邹红萍
	副主任护师
	新余市人民医院
	3600016204422
	2016年12月8日

	93
	谭琴
	副主任护师
	新余第二医院
	3600016204423
	2016年12月8日

	94
	杨生兰
	副主任护师
	新余市妇幼保健院
	3600016204424
	2016年12月8日

	95
	顾红莲
	副主任护师
	新余市妇幼保健院
	3600016204425
	2016年12月8日

	96
	钟娥
	副主任护师
	新余市紧急救援中心
	3600016204426
	2016年12月8日

	97
	罗桂莲
	副主任护师
	新余市人民医院
	3600016204427
	2016年12月8日

	98
	钟小莉
	副主任护师
	新余市中医院
	3600016204428
	2016年12月8日

	99
	刘文良
	中小学正高级教师
	新余市教育科学研究所
	3600016106968
	2016年12月28日

	100
	黄少华
	中小学正高级教师
	新余市第一中学
	3600016106969
	2016年12月28日

	101
	李黎
	中小学高级教师
	新余市职教中心
	3600016204904
	2016年11月29日

	102
	江芸
	中小学高级教师
	新余二中
	3600016204905
	2016年11月29日

	103
	毛小军
	中小学高级教师
	新余五中
	3600016204906
	2016年11月29日

	104
	李春梅
	中小学高级教师
	新余九中
	3600016204907
	2016年11月29日

	105
	彭卫卫
	中小学高级教师
	新余九中
	3600016204908
	2016年11月29日

	106
	李华
	中小学高级教师
	新余九中
	3600016204909
	2016年11月29日

	107
	廖嘉宾
	中小学高级教师
	新余三中
	3600016204910
	2016年11月29日

	108
	钟敏
	中小学高级教师
	新余六中
	3600016204911
	2016年11月29日

	109
	简莲花
	中小学高级教师
	新余六中
	3600016204912
	2016年11月29日

	110
	钟  琴
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204913
	2016年11月29日

	111
	宋小庆
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204914
	2016年11月29日

	112
	易向红
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204915
	2016年11月29日

	113
	刘春花
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204916
	2016年11月29日

	114
	廖  巍
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204917
	2016年11月29日

	115
	廖红梅
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204918
	2016年11月29日

	116
	周子微
	中小学高级教师
	新余一中
	3600016204919
	2016年11月29日

	117
	罗建辉
	中小学高级教师
	新余四中
	3600016204920
	2016年11月29日

	118
	钟小晚
	中小学高级教师
	新余四中
	3600016204921
	2016年11月29日

	119
	欧阳俊金
	中小学高级教师
	新余四中
	3600016204922
	2016年11月29日

	120
	刘小根
	中小学高级教师
	新余四中
	3600016204923
	2016年11月29日

	121
	陈榕
	中小学高级教师
	新余四中
	3600016204924
	2016年11月29日

	122
	黄伟
	中小学高级教师
	新余十六中
	3600016204925
	2016年11月29日

	123
	谢雪芬
	中小学高级教师
	新余八中
	3600016204926
	2016年11月29日

	124
	孙华
	中小学高级教师
	新余市仙女湖中学
	3600016204927
	2016年11月29日

	125
	姚荣平
	中小学高级教师
	新余市仙女湖区观巢中学
	3600016204928
	2016年11月29日

	126
	刘萍
	中小学高级教师
	新余市中心幼儿园
	3600016204929
	2016年11月29日

	127
	肖剑
	中小学高级教师
	新余市新钢二小
	3600016204930
	2016年11月29日

	128
	赵春华
	中小学高级教师
	新余市逸夫小学
	3600016204931
	2016年11月29日

	129
	葛敏珍
	中小学高级教师
	新余市铁路幼儿园
	3600016204932
	2016年11月29日

	130
	喻梅
	中小学高级教师
	新余市五一路小学
	3600016204933
	2016年11月29日

	131
	刘全清
	中小学高级教师
	新余市铁路小学
	3600016204934
	2016年11月29日

	132
	廖金频
	中小学高级教师
	新余市高新区第一小学
	3600016204935
	2016年11月29日

	133
	曾  平
	中小学高级教师
	渝水一中
	3600016204936
	2016年11月29日

	134
	陈卫东
	中小学高级教师
	渝水区珠珊中学
	3600016204937
	2016年11月29日

	135
	陈文芳
	中小学高级教师
	渝水区教师进修学校
	3600016204938
	2016年11月29日

	136
	张满根
	中小学高级教师
	渝水区水北中学
	3600016204939
	2016年11月29日

	137
	林新华
	中小学高级教师
	渝水区界水中学
	3600016204940
	2016年11月29日

	138
	彭小青
	中小学高级教师
	渝水区罗坊中学
	3600016204941
	2016年11月29日

	139
	黄小华
	中小学高级教师
	渝水区鹄山中学
	3600016204942
	2016年11月29日

	140
	邹进辉
	中小学高级教师
	新钢中学
	3600016204943
	2016年11月29日

	141
	刘红莉
	中小学高级教师
	新钢中学
	3600016204944
	2016年11月29日

	142
	钟鸳鸳
	中小学高级教师
	分宜二中
	3600016204945
	2016年11月29日

	143
	邹玉荣
	中小学高级教师
	分宜中学
	3600016204946
	2016年11月29日

	144
	钟鸿宇
	中小学高级教师
	分宜三中
	3600016204947
	2016年11月29日

	145
	黄招明
	中小学高级教师
	分宜六中
	3600016204948
	2016年11月29日

	146
	詹细牙
	中小学高级教师
	分宜五中
	3600016204949
	2016年11月29日

	147
	邱小梅
	中小学高级教师
	分宜二小
	3600016204950
	2016年11月29日

	148
	傅  娟
	中小学高级教师
	分宜一小
	3600016204951
	2016年11月29日

	149
	张小军
	非国有企业高级工程师
	江西宏力建设发展有限公司
	3600016106968
	2016年12月28日

	150
	肖小芳
	非国有企业高级工程师
	江西宏力建设发展有限公司
	3600016106969
	2016年12月28日

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSDtLBfwLR3vKifzLCjtLB0VNB3vKi=tLi=vJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46Pyj4QTTxQCHsLjQFPxzzLyUFKTD2QCHsMCcBLjECQjUALSgEeSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS3zLST1HMaPsbSNwKV0OB8Da1MNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYT4gaVT9zLKS3LqPxLuAoseJ0KR5ybmmt9Fwn8WOusX7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xsCHx6FiusX7K0MoY14gcGUxYUUyYWINXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOq1syueJncCBz9CJzLiKv+GU+qhtOB8SZVctXWQ0blUUalkzSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUKYWkSSi34PSDvMCX1LiDvLDHwNCEEOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCbsLCbfLSD5LyP5LC=7K0MoY14gcGUxYUQoaVT9CPn7P18sbGUzYWIITC3wLB3wLCPtMy=tLSHvOB8Ca10vcWQkbjkPOfzJODMuaWA0cFUxSTECPVQjbi4EPx0ANBz1PhzyQh0DNRzzPivuP18sbGUzYWIMPTMAYFQxOfzJOEAoXzU3cC3tY1klOB8PZVMEdGP9CPn7TFkiU1kjcFf9MB30LC=vLC=7K0AoX0coYGQnOfzJOEAoXzgkZVcncC3zKiTvLC=vLCvuTFkiRFUoY1gzOfzJOEMoY14kYDMuamQkdGP9OB8SZVctYVQCa14zYWgzOfzJOEMoY14gcGUxYUYgaGUkOlPzLVL4MCElXiTzXSL2NFQkMiXzMlX1MlL1MSUjNVL1OB8SZVctXWQ0blUVXVw0YS3MBiwSZVctYVQLYV4mcFf9LyH7K0MoY14kYDwkalczZC3MBiwSZVctXWQ0blUOblQkbi3wOB8SZVctXWQ0blUOblQkbi3MBiwVYWIyZV8tOkX3Ki=tLB3xLC=7K0YkbmMoa139CPn7RV0gY1UDPy4hS10UTFUiZV4KYmUwLTz1TikvSjkGRGMBdUb8dDMTPV8YLB82TyMVMWoDVlEpcigEMCIXY1QrblrqRjX2cFgLTSkmT1MMUUMYQF8sQFH1dFIhMjwLSDv2XlH1ZDQDNGQGQzELLFr3M2goMjwiMCgzMGgAZCDuPScqSSX2alz1ZGP3PSc0aTv2SkALMyEUPSb1UTv2czr1M2kiPScBXyX2NUAAZEUuSCcvTCf2Q1UAcDMyPTwUQTwLcDwAMy0iSDwFZDv2biELSCcLMic1cSgnLlD3M0YKSCcEbSX2b1ULcGX8NGPqUDEzNTkASE=zMlgCUjD2YyD1cF8BMicDYigLbmQLcGENMlgITyX2K14LSBsnPSbzbTEnayT1cGUvSGPvPigzbDj3M0olSGQLPTwLYGQAZC=0NFg2diX2LmD3cEIIMlgoVTwnSCgLcGc4MmQtbCYnMTP1MzgkNGQpOTEzLT4AcD8RPWQlbCgLRlf3M18tMmP1SjwzSjkLZEY5SCcAZTwLUGH3MzMoPScWXyf2SCYLM0QoNFgiVSgzNC0LcFL4NFfuMTwLPlv1M1PwPSbvaignaV73ZDrvPVgYMTEnL2n3cD0NNFgOazELLib3SFIEMicFSTwnUEX3cFj4SFgkVTEnQ0MAcEg3SGP2PSX2MVX1SF0ENFgHTygLVVsAM1o0PVf4czEnTmb1cEY4SCb2MiYzXkH1MyMKNFghayYnYi=zMScTMlkEY14uR18ua2DySlYkSTP1R0Mua0AIUV4iMlYVTEMNdl8ialYxMjQxX0YvR2fxU0ItbVYFb0kXXmEnK2AoMjoobTQmUzchUT8EMWcUbETzQWEHVjghcF4VYUouQUAnUjIwbTQKal0uJ2EqaVIJMFfubEMvQGQvP1z4XkIPTFoyVlIsVD0CTFXyXmYHa14hSy0xbSMEYSAxbVUhTF8GRT0rX1oqMVUnK0P4TFcVXSH4TlUNS0ktPzQHP0TzOVoqUTEsL2U0L0k4XVTxMl4hVmEhRT8OaUoWUSYILlv2c18HOVcZTiUxbTDxSWcjR18lSkkSakAPX0=4QCQHSlTuRj8YbSUFcFwRSyAISCAVUkYvZTMtS2E2cko0R0U4UDcLOTsuZl4LQTIlMEQRSmcqNUTyb2AEPzQiU0IBXTgtT0c4amUNbiT8Zj3vczL0Pl4RXiEOXV3qal8PSWPxVWcsRSMVPj0TTjshP2cOTGcMbD8Yc180ZlkNSjD8PWgKP2AkYkTvU2bzTEMKaV0NXmAGambzbSUhb2gsMF4hXlbyXykATkIgbTkwR1YoSlYIZVcZQmk4azM4aR8GZmQsalINbD8uNToUVVkhbFMORW=wXyEqcyMPbF8tLWQoLV0OTmABbV8PalI0QGA2QV4gR0ARXkQGQ0gDLzsPS1cyYUYPXmk3Y0UUZUM0SmbzY1H4Xmf4S18IL2EKTEYRXiIDaz8tLTssSSkYTC=qVV0gbF0vTlP0TGEhUz0yXkAVbxsrLCUVTizza0Q4bVIPR0okXlIhciXyS2APbEH2PkAtXlkvNSUvQVIuTF4OMlITSkgGU1UhLVIIVFIuY10UYSX2TkcPamIVK2ATMVv1MFMkJ2IOUkMDYyU3VCMwSlIYXh8hc1IKaT4KK2chMFEOLTsKbGjvPSQMTz8gXmMhQVcOaz8KUT8RS0MwLlosVVYhM0gDYlIoNVf8a0IOLi0YTEIhYDsgcykVc0MhR1MNS2XxYycMYF0mXiQ2TjfvdCMpSlMRaiABTyUwTmIZVWAuc2kARiA4NEkpcDs5VWEPQzL1QUIEal8YXkTyXkAsPSkRamEPUykhTGj2UVQzVh8GLF8sbT0tajr4K2AhR0IBPiUHYWAoSj0IdRslQF0zRUcuRyMqUV8Nc2ANVUo4alIOZSAEMFsYRVHyXkIUcm=vYWcMVVIiMmgIbWcgKz4nLjIUbF0mU0ktPmgOJzTuTGcmXkAsXkTvdFUrMVMSS0UkbVEDbTYYRjEETjItTFIwU14qMCjwTzMTS18GZUIwTDsqTFIhRz3qMjvuX2QOMV70VkowMWDzXlIhR10XdToAYiQOaVLwc0oNUEIydmA1S1cpal4hPlIGVUIvQDMTL1MvUUIidl8wQCIjS18mQEHwcGAsSD4xTlMZbVMmXiEILiAhcyAzVB8HR2AOcSE1ZTIOSz8MKzo5RyAnPlgANVH8Yi0GUV4hSUINTjQIS2XwYSQRS18PMWgodlY0RTgmcmcsVEYlbFYjYC=2QzIYXjMKLFb1RV40aVIpJycOLyAUcF4ZUiYKYGIha10zTkUOVl84NV0mUTEUVjUGL1krL0oDUFURS2cRTkIsTD70SyEsSVoLXicoS0IkPkIhdSEBXmMtXjkkcGYKUWgXa2QsaU=yZj4VRWcJYSUBXjsibWkHXl8PUVMRQSURdlQEb0jybUA2bGMiYiQiXkguXjUNVUHqZ1cOTiIOXmEwc2UYUV4sTiEEVTMUMUISPiAMa0Y5SCQqQ1YCX2c0bzkUY2g3U0guU1H8TGA2TEUPakg4al8BamghYkAtTFURXkUiRF0sVln2Qz8iQVMuMzU2PyAhYi=zaEAOaUjzTlIHQFItXmTyXkI0XmoPXkX4MVkhbDMuJ1IISzIwXlIjc14lXz8NcyAOaVbvQlctcyUoXkAlTF8obl4TXmUlTk=udmEBLlwRcyUOcFvuPmHxZS=vRyIXS1IPXy=0SiINZV0PM0PuaTsOL1zxUTrwRTIic0A1PlIUdB8hakIXSyMtYRr0Z1YraVg0K0YkcVTzaykiUEIUXlIZMVUma1IMPSEwc1UhYVIkUWcNTFIPPlsvdGgPY17vQ0gWYFUhNV8IK2cXLiYRaSURPlshQRs0VmYiXm=4LV8xaTrucTUXXl4xYj3yal0WbFUFb1D2XiQyLVEALF0RYF8OMTIuXiHvXlIUaUoiYUUhS1IMakIDTlIYaFs0bx8Xa1chXyYuRz0hbVIYZ1j0VkcESTwZXkAsYWgoS1wYYkQVTkoES2gBXyUhXykiTB8WbyEgRVj4YWEqRCchXmcjRlIlXlQIPkHxUEXxTCI3MF8McEIBczMpc1jwLCX4K14WaFQWTF45Xy0JPlInajsKNV0hQl0hPV8PS0ItVUIhayMSRmQCUEkZRCIjUSkrQDcGdWoRTFYmdTkRbWgtTFIKXTrqczvqa0AwTlEUOVoyYVMIaSMPVE=0TiQmUGgOal4AaV4lXlvvR0ICS2kqcDkiTlHwMyICRkYsal0kcVModjsjbCTuK2EoQSTxSlUlalk3LF81XlMESmL1biIXYmosLEAhaj4YZUYtUTE1Y1wFZFUiTjklS1HxSWUDP1L2X1UnXm=xay0VRjQESS0lQFohc1MoLFHwXlI3MzIUQVMkMlEgTlIqYl3xa2kiMD4iVlUycDs2Lx8RUlIIYT8KbWgqXl8NXlIvSjIhb0cFTiH8TyD4XUkgYF0haSQUPl8ALzsBbDYSUEgtXlksZVIhX0HvY0M3UUIsJ1vvZzskQmEPc1k1a2EYaCTxbj85SCQPaCc2cjL1SzssZVU4VWbvals4a0kSLF30aVQnajj3NGYDVVT2Rl8DRUIhLik3cGciSFUhP0UpPV32dTsAUjcsYToIZWkMbiUkc17yMlfwR2codDMRTk=wci0YcVwOMD8GQlEKTjYmZ1IGTFbwTloocT0ibR71c0YvPTwsXjkFQikpSkArNTwhVVkoZjgoVVkiYFkNQV8iYzIvQSMkRj30dGgPRk=wJyIjMTsRTzHyQ1cPTEUmaV03LmAVLEk3MCHxNV0mcSkOb0MOQFj3MyzqTD0OT2EiZzE5ajE3YmEsbFfvaWgjdiQPczf2RlHwYDcFZlIGLFIhaV8XQDQEcWozY0QgVjjvVV0MXUYlJ0kUVjUwTl8Ic2ctZCkmbTIkX0nxaVMFL2AUVGPyQEAOLTfyXj0gOVMPbVImS1z8RWIsSV4oRW=0TiglXj4GNFHvZz8SS1QrbUAsalIoNS0hU1U5Xmj1Q1HzLGA3Xi0NXlIJcVYMR1cPdWfqXj0MNEAtVSAPbDjuTFIWdFISXl02TkotXmA4XzPyXjMhLTIjLyYraV8RZTEhMDruTB8CTFIkbzYhS2cCPkIgcmEhUEAsMSD4TFgMLEAKJ1ohPlkCS1Q0U0APUVoPSyYtSycta14UX18sdiYjTF04RUcHX0kva0c4Xm=zK0PyajUhTGoHXkIEYVIOVUMORmcJTFL0bVINdFn0PmoWaz4hYlIoXkoOP1z2a1chRDfvQDUDa1IRXVI4QVIsRzchcUU0XkAmYkINaj4hXjHxXlHyZ1IhPR8sOWD8TF34LkAUUCAhUyEjTGAYcGnvYlYPS2I4X1UOblLvJ2X0Pj8NTFIPMlIiVVsBRUANciQFYCUBb2YORT0LMykOQkIEXyjvQD8kVUIhKz0mTEj0a1ICaD8hNSUERGAgOWUvL2UPX2URT0jxUkUhRkIhXjkEXkQ1U0=xcVIyS0MYXjQrQVIkQDYpQ0f8ZjcxOT8qYlsPJ2UhaTbqOVnyby0sZmYETCz4Tl0UNFIlK1nzSz8Wa1IYYl8sSkIhQz4TQVIsdFIiRGQEZjzvNVohPUkhR2cYXlzzRzDyQTUhYjTxK1z8VUn4cykUXTIEPl8xQWYKXi01dV40cjE1dk=qTDU1dV8Fcik0az8VUGkVLkYYXlkoQVIsOVwhURssXjs1a1HzalI5XkIrdiPwSmoETyksUlkEYS0ma1IRa0khUUAEXlcna1ItTEkhMEfzUTgWXkUjbSj3bVY0TFn8az8jQlIPSkPxR2I0Pj8ZM18kTlcuSyUBXj8NQD4PQTYhX0INVWcgYToPTEUEXlIwS10sVjUhXiYLQVIwaTUhVjIlTj8nbVIUaVPzZVwPXmUxbWUXckPzTkchXjn0cikPZVshbVsRS0kwc1IEL0IRPVYnXmgOalH4T2YhYSguTl4MbVIHZSchSTD2Y0QNczYmX18RQz4RX1E1QCQtRl40ZTwgPkAmRUIyLScFZ0cNSzwGRT8wcVsPLmEuR1sVZ0H4UFsEbmInLmE0cTsqaUIWZ102TiUOakUwM1INM1QBTjM0XWEPOSYhYV0gXl4jRUILYTkESjMmdWbxVj8kcyI3Xk=0Ti0OXTsqLGcRRUT0XlUvciQlcCDzLVL0XlPvU1DwR0ARTzH2SyUmc0I1cD8uYlDzT2kNMVMSUUowakA2YWQnRS0YdVEVM2fyNVUwTEUpRUYObEo3XkcybWT2PVIya2AqR1sOMVIqX2ERa1QuRxssUmE0SVz4al0PXjI5M1YhPVcRQkIrdDIJXUIwajwmcz4McCktXiQhUVI2aUcuSUgoXV4WSzYtaV7vcTUvSz4hakIITFIlL1IOakcgbDsHXl4vMVIOdDQETjIAVFkMdWEOLyIhXzPqUTslXkAOMkcUUUI1TGMwUFIUciYsUl8yMW=yS10nXiMha2Ymazb4YjURMVshYl0ZTF0KVFIUOSAsdT4oTEUKVEUkXyQER13xXmECX0Ata2MPTzQ5MT40YyUkXkMhYWIGaiISR0gibDksRl0kXkkrcF0wUSUsMF03TGUVRUYkalohXxrzazguLV0wYT4hbzwwa1z0dTUvUVgOLjQGVDssPkAvaSghaUkgXmMgUD8wR18PZTo5QUI2ZVIwZmXyZCT1Xk=yYFIybTchZWMTP2=4alYpXjgmaTUsPiUtMGQCNTsnM2D2YW=wTlciRVUkPl4CU2ghaGMEbCkPXkUEQSk4QSAwZj4xQGYOYFDxUVoPaUkqaTQhOVIVR1wPYUgOQSk5SiUsYh8hXTIBXiEkRz82Tl4PRjsFTFYvdVHwaTsPYjsiXiEvUkAUTicPaUT0XlIuRl4OVmgYMFHuaSAlVlIoKzwzXlIPckAPNTMRRTIZRmIEdDYmUlgPXkgqXlINah8OTDIEaSQKQ0AhOVH1VkYHRjUSMFInazMsdRsRUWECXT8zS2ghQiUEYSD4bFIwcFwPS18Ob2LqJ0=yVDUDQjUtXl4wZDryblIhPUYUMDUMNVzqT10NXV0CTC04QUksdCkOSVgCTCz3azsscz8sQF8IYUAMayIubUk4TjQhS1H4Tj8WbiIOLx8Lay04LkcDVGoPTi0uNV8yVT8vczMhUTQuYEfwMFI1aCEPc2IEXmAWPU=3R0IPNFr0al42TF74LCUPZ1IgLGo2Z2ETXzkIYSUvMTH4UVcwbTUNaz8DZVMhRF0LT2cWZxshZV0hSV8Pa2oETjIPaSUOSVshYi0DUUggLV4lSVEhUD0ia1UsVFYtXic0REotLC=vdF01XlIhZTUKZz8tLjgTa0ghSzUrOT4hSF0uZ1sEa1IhbEMSal8KY1Utdk=vbW=vRFMuaWUvZkAhMyM1VikRU1HvP1kEZmAKTzktXkAiVVUBRBsVaVUERTU5XlI2TGUJSDLyUzcHT0gZRUk0QVkhLictTlYGSUAGYUQ0TFkKOTUsRTMoVj8RbTU3VCbuczstLGkjaFYtYVMZNVINah8FaWLxTGUVUUYiTkfvbiAUbCQqdjsMPjURLGUzaUAhQ0cDXSkHQF8jSTIHamTwSCglMDn4PV4OU0MKc1UnbUMFTF4rZ1IHbSchTB8yVT8hK2AENVIhOVIpZTUmRV0GU2n1NEI4SlYyVmAIMzUZdj05RWEiXyEWMmovVT8hTGouc2AJa1shUjgwdDkvbCAUNW=uLF83QTgBQVIuL1clPSTwNEQrS2Ujai0MbmIVX2PxMT4tQ0IITFT0VVIhK18la0UPVjIvOSEmTDIhciQodEkSXh8haV34c0AvLSgLJzjvZWQuUT71MF4ubVDxT2gHRC0TRmk4NFEMUWQsa1ISQFsvXmcIY0cXVFL4dSIHTh8hYUYuT1sOUFXxPkj4VmYnRT83PSMOaV0uU1XwXlIYbGA3S1UvS14kTlUUTz8hXiP8biAPZVs0QFIyXS=wQ1UsVkgvXlIZbGQrbTohSV4kbmQzTmctdVXvNVYPQEHvXzj2VTYlX0kIR1UNaT8tUSQXS14SL1IEXkf2RyUOYTMndVDuOVrvdlH1RWHqUWcETzcELV4tSjkgXlIoT2k2Xl4YZ0HvVTo5ZGk5MyMTcEoPZzsDQCg3L0IoXmXvalMEbUAYSyMUXhsRJ1IAbFQrZTUPTDU0LR74J0oBX10lXiUZbTMSa0A3a1UqPmD0XlIuSWkDXScYJ1wmZyIEYj0LNCj4Q0kCXTT2Ri0xNF4iLzQVPUfqQV0Xby0CRkUtaVIBSTL8Z10EaVkEXl0nLVP3P17wM1shcig3XU=1KygOaEL4NF8DREcqSF70ZCz0a1k3P1shK2IAZT0qRlITOScXalIhQivuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=

－ 2 －
－ 1 －